Registro de la Propledad y Mercantil del cantón Daule con fecha 
veintiocho (28) de: diciembre de dos mil diecisioto (2017). 
Dos.Siote.= Al momento el Cedente es único, universal, 
y pacifico propietario de Cinco Millones Cuatrocientas Cual 
Nuevo Mil Novecientas Noventa Y Nueve: (5'449.999,00) 
participaciones sociales, iguales, acumulativas e indivisiblos de un 

valor nominal de Cuatro Contavos de Dólar de los Estados 
Unidos de América (USD $0.04) cada una (en adelante, las 
participaciones sociales) y que se encuentran debidamente 
registradas on ol Libro do Participaciones Y Socios de la Compañía.

[...]

Cedente, tal como consta de la copia del Acta de /a Junta que so 
lagrega Como habilitante y de la certificación emiida por el 

representante legal de la compañía, para que ceda y transfaa: 
Dos.Ocho.Uno.- Al señor Rodolfo Alberto Baquerizo Alvarado, 
Doscientas Cincuenta MIl (250.000) participaciones sociales 
iguales, acumulalvas e incivisiles un valor nominal de: Cuatro 
Centavos de Dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 

0.04) cada una de ollas on el capital de la Compañía. Dos. Nueve. 
Mediante cata de instrucción de fecha cuatro (D4) de agosto de

[...]

antecedentes expuestos el Cedente por intermedio de su 
representante legal, declara que cede y transfiere las 
participaciones sociales a favor del Cesionario de acuerdo con ej 

siguiente: detalle: Tres.Uno.Uno.- Al señor Rodolfo. Albert 
Baquerizo Alvarado, Doscientas Cincuenta Mil (250.000) 

participaciones sociales Iguales, acumulativas e indviibles do u 
valor nominal de Cuatro Centavos de Dólar de los Estados 
Unidos de América (USD $ 0.04) cada una de ellas enel capital de 

ol detalle que se establece en la presente cláusula.

[...]

pendientes de pago en ía Compañía, CLÁUSULA QUINTA; 
DECLARACIONES. Cinco.Uno.- El Cedente declara que para 
poder realizar esta cesión obtuvo el consentimiento: unánime del 
capital social de la Compañía, de conformidad con lo previsto en el 
primer inciso del artículo Ciento Trece (113) de la 
Compañías, según consta del Acta de /a Junta, cuya 9% 
úcorilicada deberá ser agregada esta escritura pública. Cinco.Dos.- 
Los reprosentantes legales de la Compañía declaran que se ha 
cumplido con el requisito indicado en el artículo Ciento Trece (113) 
de la Loy de Compañías, de haber obtenido el consentimiento 
unánime del capital social para verificar esta cesión, y pide que se 
agregue en la escritura el certicado otorgado con el que se acredita 
haber. cumplido. con díeho: requisito. Cinco.Tres.= Los